

The New ApS
Løversyssevej 3 C, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 37 28 44 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022.

Chris Lützen Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Resultatopgørelse
- 15 Balance
- 17 Egenkapitalopgørelse
- 18 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	The New ApS Løversysselvej 3 C 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 28 44 08
	Stiftet: 8. december 2015
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Hans Ole Lomholt Poulsen, formand Henrik Nicolai Hørdum Clausen Anne Kristine Løkkegaard Chris Lützen Petersen
Direktion	Chris Lützen Petersen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering indenfor tekstilbranchen og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30.187.971 kr. mod 20.053.022 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.320.429 kr. mod 1.748.034 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	30.187.971	20.053.022
1 Personaleomkostninger	-18.386.018	-15.867.112
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.687.370	-1.329.330
Driftsresultat	10.114.583	2.856.580
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-119.415	179.833
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	46.370
Andre finansielle indtægter	293.180	7.695
2 Øvrige finansielle omkostninger	-841.911	-884.456
Resultat før skat	9.446.437	2.206.022
Skat af årets resultat	-2.126.008	-457.988
Årets resultat	7.320.429	1.748.034
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-119.415	179.833
Overføres til overført resultat	7.439.844	1.568.201
Disponeret i alt	7.320.429	1.748.034

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Goodwill	4.389.449	5.329.085
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.389.449</u>	<u>5.329.085</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	677.179	829.190
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>677.179</u>	<u>829.190</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.457.300	1.576.715
Deposita	398.027	362.024
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.855.327</u>	<u>1.938.739</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.921.955</u>	<u>8.097.014</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	27.250.416	25.235.474
Forudbetalinger for varer	13.113.941	4.745.770
Varebeholdninger i alt	<u>40.364.357</u>	<u>29.981.244</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.065.212	9.640.770
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.059.689
Udsudte skatteaktiver	120.000	49.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	51.304
Andre tilgodehavender	634.454	64.919
Periodeafgrænsningsposter	1.597.515	768.524
Tilgodehavender i alt	<u>14.417.181</u>	<u>11.634.206</u>
Likvide beholdninger	54.903	115
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.836.441</u>	<u>41.615.565</u>
Aktiver i alt	<u>61.758.396</u>	<u>49.712.579</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	275.000	275.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	390.634	510.049
Overført resultat	21.255.590	13.268.732
Egenkapital i alt	<u>21.921.224</u>	<u>14.053.781</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	3.183.938	3.061.479
Anden gæld	0	775.318
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.183.938</u>	<u>3.836.797</u>
Gæld til pengeinstitutter	9.139.108	12.257.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.349.975	7.914.563
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.617.654	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.477.835	2.614.547
Selskabsskat	2.090.490	567.292
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.518	0
Anden gæld	14.943.654	8.468.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.653.234</u>	<u>31.822.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>39.837.172</u>	<u>35.658.798</u>
Passiver i alt	<u>61.758.396</u>	<u>49.712.579</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	275.000	330.216	11.700.531	12.305.747
Resultatandel	0	179.833	1.568.201	1.748.034
Egenkapital 1. januar 2021	275.000	510.049	13.268.732	14.053.781
Resultatandel	0	-119.415	7.439.844	7.320.429
Valutaterminforretninger	0	0	547.014	547.014
	275.000	390.634	21.255.590	21.921.224

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.857.459	14.807.352
Pensioner	1.228.348	839.873
Andre omkostninger til social sikring	120.988	113.789
Personaleomkostninger i øvrigt	179.223	106.098
	<u>18.386.018</u>	<u>15.867.112</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>36</u>	<u>33</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.509	0
Andre finansielle omkostninger	826.402	884.456
	<u>841.911</u>	<u>884.456</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabet Pure Lime, Denmark A/S' mellemværende med pengeinstituttet Sydbank A/S.

Selskabets bankforbindelse har stillet garantier overfor 3. mand på ialt 31 t.kr. pr. 31/12 2021.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 9.139 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 15.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	27.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.065
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	677
Goodwill	4.389

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 3-12 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2021 836 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 232 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-10 måneder og en samlet restleasingydelse på 139 t.kr. pr. 31. december 2021.

Selskabet har indgået valutaterminsforretninger pr. 31. december 2021 for i alt 2.880.000 USD. Terminsforretningerne har forfald i første halvår 2022. Valutaterminsforretningerne er indregnet som et tilgodehavende på 547 t.kr. pr. 31/12 2021.

Selskabet har i forbindelse med køb af et varemærke primo 2020 forpligtet sig til at betale en earn-out på 750 t.kr., såfremt visse performancemål blev opnået i 2020. Disse mål er desværre ikke opnået i 2020 blandt andet pga. udbruddet af corona virussen i foråret 2020. Selskabets ledelse har derfor indtægtført denne earn-out i regnskabet for 2020. Sælger af varemærket har gjort indsigelser mod den manglende opnåelse af performance målene og har anlagt sag mod The New ApS om påstand om betaling af 750 t.kr.

Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af denne sag ikke vil påvirke selskabets finansielle stilling i 2022.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.